Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM SPU Nitra - DL Juniori

Roénik - 2019-2020
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Arpas René - 27.Jun.2002 - licencia - 48796
Spolu
3 - odohratych zapasov 28 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.3 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.3 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok  Cas S - - - - - - - _ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u C

26.J01.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra a9-46 7 00 A3 0L 12 02 ol IS BTN NoN RoN Mo B2N RoN Ntz
25412020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice e9-57 8 00 02 12 14 00 3 0 1 0 0 1 0 1 0 18
24.J1.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99-58 13 0.0 00 00 Cc0 12 1 0 0 0 0 0 2 4 -13

SPOLU Pocet zapasov 3 28 S NN [ . . - 6 1 2 1 0 1 0 5 4 2

0% 33% 33% 33% 50%
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Bakay Tomas - 11.Maj.2001 - licencia - 48307

Spolu

7 - odohratych zapasov 82 - odohratych minit 23 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 11.7 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

7 - odohratych zapasov 82 - odohratych minut 23 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 11.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.J41.2020
25.J41.2020
24.J41.2020
5.Dec.2019
13.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 7

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok
49 - 46
69 - 57
99 - 58
90 - 55
64 - 88
59 - 79
67 - 52

Cas
6
19
13
16
9
11
8

82

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%
2 |6
33%

S2 S3
il G il G
1-1 0-0
100% 0%
2-6 0-2
33% 0%
2-4 0-0
50% 0%
0-2 1-1
0% 100%
0-1 0-2
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
6 17 1 7
35% 14%

Sc TH
il G il S
1-1 0-0
100% 0%
2-8 1-1
25% 100%
2-4 2-3
50% 67%
1-3 0-0
33% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-6 1-2
33% 50%
0-4 0-0
0% 0%
9 30 4 6
30% 67%

Bo

o UuuU N W oo Uu N

23

F+ Du Do ZL AS

BS SL
1 0
0 0
0 2
1 1
0 2
0 1
1 1
3 7

F

10

HP

6.2

6.9

1.2

4.3

23
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Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570
Spolu
26 - odohratych zapasov 941 - odohratych minut 499 - bodov
17 - vyhratych zapasov 36.2 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 19.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 941 - odohratych mindt 499 - bodov
17 - vyhratych zapasov 36.2 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 19.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

: . J - Sk s2
Datum Zapas Vysledok Cas ., -

il = i e
26.)01.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49-46 38 00 4-13
Jul. 0% 31%
25.J61.2020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-57 38 0.0 1.3
p . h 0-0 5-9
24.)01.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 -58 25 0% 56%
. 5 . 1-5 0-1

8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 45 20% 0%
. 4-9 1-3

7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84 -53 40 44% 33%
) ) 7-8 0-4

23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 - 91 36 88% 0%
! I 7-8 3-4

9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 - 58 36 88% 75%
. “ .. 2-4 1-2

8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 108 - 55 32 50% 50%
. 7-10 1-3

19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 40 70% 33%
. = 2 1-1 0-0

18.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok 109 - 45 22 100% 0%
. ) 1-1 1-2

12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 36 100% 50%
: ’ . 2-2 0-1

22.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 82 -85 40 100% 0%
) s . 4-6 2-3

21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59 -72 39 67% 67%
) ) 3-6 0-0

8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 40 50% 0%
. ) 5-7 0-1

5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 90 -55 40 71% 0%
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75 -62 37 27‘2 1102)"1&
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55-80 38 235 0ot
- . 5-11 0-0

19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59 -77 37 45% 0%

S3
a4 ¢
3-11
27%
0-7

0%
1-5
20%
4-12
33%

Sc
a [d
7-24

29%
1-20

5%
6-14
43%
5-18

28%
7-23
30%
9-23
39%
13-22
59%
6-17
35%
10-23
43%
2-6
33%
8-17
47%
9-16
56%
8-21
38%
5-13
38%
6-19
32%
8-16
50%
8-18
44%
8-19
42%

TH
il S
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
6-9
67%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
8-8
100%
8-8
100%
2-2
100%
0-2
0%
2-4
50%
8-9
89%
5-8
63%
1-4
25%
3-3
100%
1-5
20%
1-1
100%

Bo

18

14
20
17
22
30
23
30

22
27
26
17
14
22
20
20

F+ Du
7
7 3
4 0
6 3
5 2
4 0
5 5
7 2
4 1
2 2
2 1
5 1
6 1
6 1
2 1
3 2
7 1
2 1

Do

10

ZL AS
2 1
8 2
1 0
8 7
7 4
7 3
2 6
8 5
6 3
8 13
8 10
8 6
7 10
4 0
6 8
6 4
8 7
4 4

BS

SL

F-

HP

12.2

6.2
25
14.2
16.9
36.5
29.8
28.1
30
34.3
36
313
21.4

17.6

29.2

19.3
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9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
11.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 26

58 - 59
53 - 156
50 - 95
70 - 60
64 - 88
70 - 60
59-79
67 - 52

40
20
39
40
38
38
31

36

9241

3-8
38%
10-13
T7%
6-7
86%
7-12
58%
5-8
63%
6-12
50%
4-6
67%
2-7
29%

101 165 30 88 55 235 186 488 72 104
69%

61%

0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
5-6
83%
0-3
0%
2-7
29%

34%

1-10 4-21
10%  19%
1-7  11-20
14%  55%
0-6 7-15
0% 47%
2-9 10-24
2%  42%
1-7  7-18
14%  39%
1-9  12-27
11%  44%
0-5 4-14
0% 29%
1-6  5-20

17% 25%

23%  38%

3-5
60%
2-4
50%
-2
50%
4-5
80%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
4-7
57%

12
25
15
26
15
30
8
15

14

10

13

10

10

19.9
47.4
33.5
25.2
20.8
28.9
12.9

9

499 112 42 137 156 148 11 101 70 612
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Spolu

Foltin Lukas - 13.Feb.2001 - licencia - 46957

25 - odohratych zapasov 788 - odohratych minut 354 - bodov

16 - vyhratych zapasov 31.5 - minat na zapas
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 14.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

25 - odohratych zapasov 788 - odohratych minut 354 - bodov

16 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
19.Nov.2019

9.Nov.2019

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV

27 - najviac bodov v zdpase

27 - najviac bodov v zapase

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok
49 - 46
69 - 57
99 - 58
71-72
84 -53
76 - 91
84 - 58
108 - 55
75 - 69
109 - 45
91-71
82 -85
59 - 72
73 - 62
75 - 62
55 - 80
59 - 77
58 - 59

Cas
31
28
22
40
35
30

24

36
34
34
37
30

36
36

Sk
il I8
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
5-9
56%
2-4
50%
2-5
40%
2-2
100%
8-8
100%
4-7
57%
7-8
88%
3-3
100%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
2-3
67%
2-3
67%

S2
il I8
1-5
20%
6-11
55%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
3-4
75%
0-1
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%

S3
a4  c
1-12

8%
4-10
40%
1-8
13%
1-8
13%
3-12
25%
2-8
25%
4-10
40%
0-11

0%
1-9
11%
3-12
25%
4-16
25%
2-6
33%
1-10
10%
3-9
33%
1-4
25%
2-7
29%
0-5

0%
1-10
10%

Sc
] 4
2-17
12%
10-21
48%
1-9
11%
7-19
37%
5-18
28%
6-18
33%
6-13
46%
8-21
38%
6-19
32%
10-21
48%
8-23
35%
7-14
50%
3-13
23%
6-14
43%
2-8
25%
5-14
36%
3-12
25%
3-13
23%

TH
il G
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
5-9
56%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-8
63%
4-6
67%
7-8
88%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

5
27

3
20
13
18
16
16
13
23
21
16
12
19
12
12

[y

[y

ZL AS BS SL
3 1 0 6
6 1 0 1
2 2 0 4
3 21 3
4 2 0 2
4 3 0 2
5 2 0 3
2 6 2 2
4 2 0 2
12 5 0 2
5 6 0 2
4 5 0 2
6 2 0 2
3 51 3
3 0 00
5 3 01
4 2 0 2
1 3 01

16.6
10.7
15.5
17.6
17.3
9.3

30.7

18.9
131
19.9
8.9
11.9
5.3

6.7
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
11.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BK MSK Kezmarok - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 25

53 - 156
50 - 95
70 - 60
64 - 88
70 - 60
59 - 79
67 - 52

19
25
37
30
37
38

34

788

63 92 26 70 47 220 136 382 35 60

2-2 0-1
100% 0%

1-3 3-3
33% 100%
4-6 2-4
67% 50%
A-3 | -2
67% 50%
-5 | 64
33%  25%
5-6 0-1
83% 0%

A-3 | =1l
67% 100%
68% 37%

2-10
20%
3-9
33%
2-7
29%
1-6
17%
0-5
0%
4-10
40%
1-6
17%

21%

4-13
31%
7-15
47%
8-17
47%
4-11
36%
2-12
17%
9-17
53%
4-10
40%

36%

0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%

1-2
50%

58%

25
10

10
4

18.5
17.9
13.5
6.6
6.4
31.8

9.7

354 61 21 74 106 74 4 58 75 348
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Hunka Jozef - 22.Mar.2002 - licencia - 54718

Spolu

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Jan.2020
12.Jan.2020

5.Dec.2019

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori
Zépas
BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit

BKM SPU Nitra - BSC Bratislava

Pocet zapasov 3

Vysledok Gas 0K 'S21'S3'ISCTTH o0t b\ Do ZL AS BS SL F- HP
B S S S e
0-10-20-00-30-0

109-45 15 0,1 0°20°00°30°00 0 1 4 1 0 0 0224
0-00-00-00-00-0

91-71 5 4o, 0% 0% 0% 0%

1-10-00-01-10-0
90-55 2 100% 0% 0% 100% 0% 2 01 00000128

1202001400
2250%0%0%25%0%2027100167

000 30001316
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Chovanec Matus - 1.Jan.2001 - licencia - 51390
Spolu
22 - odohratych zapasov 665 - odohratych minut 315 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.2 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 665 - odohratych mindt 315 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.2 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ., Sk ,52 ,53 - - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C U c uc u C u C
. . 6-11 0-50-0 6-16 4-5
8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 37 550, 0% 0% 38% 80% 16 5 2 9 3 0 5 1 4 227
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra g4 3051 IEEN IR B S O BRI R 121 2205 (5|1 1 |2 |2 |3 [i5E

44% 0% 0% 33% 80%

. N 5-9 0-20-0 5-11 6-7
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 25 56% 0% 0%  45% 86% 16 4 4 6 0 0 1 3 3 17.1

. - 6-8 0-30-0 6-11 2-2
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 -58 27 75% 0% 0%  55% 100% 14 3 7 5 1 0 0 2 0 187

6-10 0-20-0 6-12 4-5
28 60% 0% 0% 50%  80% 16

; 3-9 0-00-0 3-9 2-2
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 33 33% 0% 0%  33% 100% 8 1 7 2 2 2 3 2 2 158

8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 108 - 55 4 4 11 1 2 3 2 1 27

. . 7-9 0-10-0 7-10 3-4
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 18 78% 0% 0%  70% 75% 17 4 1 2 31 2 1 4211
22.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 82 agsl fss Mal2 0°3 0°00 715 1 2-38h¢ |5 (g |6 1|03 2 2| 23

58% 0% 0% 47% 67%

. o . 7-11 0-30-1 7-15 3-5
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 35 64% 0% 0% 47% 60% 17 4 4 9 3 0 5 2 2 253

. : 6-11 1-40-0 7-15 4-8
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73 -62 39 55% 35% 0% 47% 50% 18 4 5 4 0 2 3 4 3 182
. : 12-18 0-00-0 12-18 6-8
5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 90-55 31 12;18 0°00°0 1208 68 30 4 8 6 2 0 4 1 2397
: o : 5-17 0-30-0 5-20 3-5
27.Nov.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 30 5/ G2 %0 %) 2w 133 9 7 0 0 3 2 1138
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55.80 30 3,12 2-60-0 5-18 1-4 49 3 9 4 3 ¢ 6 2 2 157

25%  33% 0%  28% 25%

. ) 8-12 2-40-1 10-17 1-3
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59 -77 33 67% 50% 0% 59% 33% 21 3 9 3 2 0 2 2 2 255

. 7-17 0-00-0 7-17 2-3
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58-59 33 /a7 0000 717 2.3 16 2 9 4 1.0 0 2 5169
27.0kt.2019 BK MK Kezmarok - BKM SPU Nitra 53-156 20 4:8 0-00-0 4-8 1-4 g , 5 g 3 3 2 0 2208

50% 0% 0% 50% 25%
: . 8-13 0-30-1 8-17 0-0

26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 30 62% 0% 0%  47% 0% 16 0 4 2 0 1 2 2 3 153

0-4 0-20-1 0-7 3-6 3

16.0kt.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 70 -60 35 0% 0% 0% 0% 50%

3 4 7 2 2 4 2 3105
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13.0kt.2019
11.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 22

64 - 88
70 - 60
59 -79
67 - 52

5-8 0-10-1 5-10 2-3
Gl e e bl 20 | o [2lel a2 a2 ef 2 s

4-5 0-30-1 4-9 5-7
Sull IEE R EPt i I S A RO NN e I =N NON N S

3-7 0-00-0 3-7 3-4
%6 3% 0% 0% 43% 7s% o 3 2 3 01122397

3-7 1-40-0 4-11 4-7
23 3%  25% 0%  36% 57% 12 4 3 3100 0 2 99

119 227 6 52 0 6 125 285 65 100
665 529 12% 0% 44% 65% 315 74 120 117 32 15 56 39 51 420
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Javor Adam - 8.Apr.2002 - licencia - 48793
Spolu
4 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 14 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 14 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.8 - min(t na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,SC :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
e e Ry N
T . 0-00-00-00-00-0
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 00OO0OOOOOTP
5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava aomEc] BEN ERET B B 1T 0228 21 \ol \o’ o [l [af Yol [0 [ P2
(2 100% 0% 0% 100% 0%
e 5 ; 0-00-10-00-10-0
24.Nov.2019 MK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55-80 3 Qo0 Gl Bod bos B9 © 0 0 0 0 0 0 0 0-08
27.0kt.2019 BK M$K Kezmarok - BKM SPU Nitra 53-156 20 0-70-10-06-80-045 ¢ 1 2 1 2 0 02 16

86% 0% 0% 75% 0%
78020071000

SPOLU Pocet zapasov 4 31 88% 0% 0% 70% 0% 1401 212 00317
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Kapitan Jakub - 4.Feb.2004 - licencia - 52964
Spolu
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zépas
8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
18.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK MSK KeZzmarok
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas uSkc ﬂszc 0536 uscc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
108-55 6 3,00 001 120w 3 0 0 0010 1034
109 - 45 10 ;001 0-10-20.0
91-71 6 Q10000 0020 0 0 2 00 00008

0101121400
220%0%50%25%0%3013010104

0011000000
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Konc Adam - 3.Sep.2001 - licencia - 45822
Spolu
23 - odohratych zapasov 750 - odohratych minut 329 - bodov
15 - vyhratych zapasov 32.6 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

23 - odohratych zapasov 750 - odohratych mindt 329 - bodov
15 - vyhratych zapasov 32.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
26.J01.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49-46 36 00
25.J0i1.2020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-57 32 0.0
24.)01.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99-58 36 9.0
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76-91 30 %50
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84-58 31 330
8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 108-55 31 5.0
19.an.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 75-69 40 oo
18.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK M$K Kezmarok 109-45 27 5,13
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 31 St
22.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 82-85 33 330/70
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 32 550
5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 90-55 24 252
27.Nov.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 35 .o
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55-80 28 7o)
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59-77 37 11,08
9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58-59 40 oo
27.0kt.2019 BK M3K Kezmarok - BKM SPU Nitra 53-156 19 goo
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 37 ot

S2
a4 ¢
4-9
44%
5-8
63%
2-12
17%
0-3
0%
0-8
0%
2-7
29%
1-7
14%
1-1
100%
1-4
25%
5-8
63%
0-11
0%
3-8
38%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
3-11
27%
0-2
0%
3-6
50%

S3
il 1B
0-4
0%
4-6
67%
2-3
67%
1-1
100%

100%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%

Sc
a C
4-13
31%
9-14
64%
4-15
27%
3-10
30%
5-14
36%
8-17
47%
7-13
54%
12-18
67%
7-17
41%
8-15
53%
1-16
6%
5-11
45%
2-12
17%
7-12
58%
11-22
50%
9-20
45%
5-8
63%
13-18
72%

TH
il IE
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
3-3
100%
0-2
0%
2-2
100%
2-7
29%
4-4
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%

Bo F+ Du
10 4
24 5
11 6
8 2
10 4
18 5
18 3
26 3
16 10
18 6
6 8
10 2
6 3
14 7
22 6
18 3
12 3
28 9

Do ZL AS BS SL

11

2 0 0 3

HP

6.8
26
7.5
9.1
13.4
23.2
17.2
36.1
235
15.2

5.6

-0.2
19.2
28.7
15.6
16.5

50.9
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16.0kt.2019
13.0kt.2019
11.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 23

70 - 60
64 - 88
70 - 60
59 - 79
67 - 52

36
31
38
30
36

750

2-5
40%
4-8
50%
3-5
60%
6-8
75%
0-3
0%

92 150 37 141 13 32 142 323 32 63

61%

2-6
33%
1-3
33%
3-10
30%
0-4
0%
1-4
25%

26%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

41%

4-11
36%
5-12
42%
6-15
40%
6-12
50%
1-8
13%

44%

2-4
50%
3-4
75%
1-6
17%
1-4
25%
3-6
50%

51%

10 3 4 5 4 2 0 3 4 134
13 4 9 4 3 0 1 3 4 18

13 4 9 4 3 0 1 3 4 136
13 5 3 7 3 6 0 2 1 221

5 4 5 7 01 0 5 4 41

329 60 119 117 47 32 13 59 62 393

Strana 14 z 28



Kopas Marcus - 17.Feb.2003 - licencia - 49753
Spolu
4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 20 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 20 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zépas
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
27.0kt.2019 BK MSK KeZmarok - BKM SPU Nitra
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ,Sc /TH
B IS S AN S ECE A IS
0-10-00-0 0-1 3-4
59-72 3 oo 0% 0% 0% 75% 3
0-00-00-1 0-1 0-0
55-80 6 ‘oo 0% 0% 0% o0% O
5-60-02-57-111-1
53-156 18 53¢, 0% 40% 64% 100% 17
0-00-00-0 0-0 0-0
50-95 5 Ty 0% 0% 0% 0% O
57002671345

. 71% 0% 33% 54% 80% 29

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 1 00000023

0

[y

o

w

0
1

0

0
0

0

0
4

1

0
1

1

0
0

0

2 0-24
1 2182

1012

4 2 19
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Magusin Richard - 3.Mar.2001 - licencia - 48935
Spolu
5 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok Cas aSkc ljszc ﬂS3C uScc - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
16.0kt.2019 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 70-60 4 O 1 000 00°1C0 0 0000000008
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 64-88 17 L2 1-:20°22:600924 000100210
11.0kt.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 70-60 15 102 00 952 2.4 022 2 003202314
29.5ep.2019 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 59-79 20 A2 Oob 20 3B 1282012012051
28.5ep.2019 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 67-52 14 0:00-1 0-40-50-0 9 5 g 1 01002 2

0% 0% 0% 0% 0%
Y . 47141136241 4
SPOLU Pocet zapasov 5 70 57% 25% 8% 25% 25% 14 4

o
N
(=]
w
=

6 6 4
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Mihalik Samuel - 13.Mar.2002 - licencia - 46953

Spolu

21 - odohratych zapasov 284 - odohratych minut 40 - bodov

13 - vyhratych zapasov 13.5 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zapasov

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

8 - najviac bodov v zépase
1.9 - bodov na zapas

21 - odohratych zdpasov 284 - odohratych minat 40 - bodov
13.5 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

13 - vyhratych zédpasov
8 - prehratych zapasov

1 - predizeni

Datum

26.)0l.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
5.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
19.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019

13.0kt.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra

BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - Inter Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra

MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava

SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra

MBA Prievidza - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV

BK MSK KeZmarok - BKM SPU Nitra

BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok
49 - 46
69 - 57
99 - 58
71-72
84 - 53
76 - 91
82-85
59 - 72
73 -62
90 - 55
75 - 62
55 - 80
59 - 77
58 - 59
53 - 156
50 - 95
70 - 60
64 - 88

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 02 22000 3

0 0210100 2

N

041000010

01 10001 2

AP O H 0O ©O O N W ®0 ©O ® © ©o o o
=
=
N
o
o
o
=
N

HP

3.2

0.4

-1.6

-3.2

-0.8
8.8
0.2
7.8
2.3

3.6
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11.0kt.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 70-60 6
29.5ep.2019 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 59-79 7
28.Sep.2019 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 67 -52 16

0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

1-2 0-00-0 1-2 0-2
50% 0% 0% 50% 0% 2 1 1 0010 2102

1-2 0-10-0 1-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0% 2 0 1 10000 1 2

0 00 0O0OO0OOTOU OO
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Petrovi¢ Damir - 20.Mar.2002 - licencia - 49270
Spolu
19 - odohratych zapasov 210 - odohratych mindt 97 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.1 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 210 - odohratych minut 97 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = | =D e

1-2 0-2 2-6 3-10 2-3

8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 26 50% 0% 33% 30% 67% 10 3 3 4 2 2 0 2 1 11.7
: 0-0 0-0 2-5 2-5 2-2

7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 84-53 21 00 0°0 2.5 2.2 2282 1 1 4 10 3 2 92

23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76-91 7 G0 01 0.0 01 €00 0001001 1-08
: . 0-0 0-1 2-5 2-6 0-0

9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 8a-58 13 Q0 Ot 252 250 006 02 11201 1 76
. — 1-1 1-1 0-2 2-4 0-0

8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 108 - 55 13 100% 100% 0% 50% 0% 4 1 01 3 1 0 0 0 6.8

18,an.2020 BKM SPU Nitra - BK M3K Kezmarok 100-45 10 93 G0 4 G702 000 0110 0 2235
: : 2-2 0-2 0-4 2-8 1-2

12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 13 100% 0% 0%  25% 50% 5 1 00 2 00 1 2 03

22.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra g2-85 7 00 0.0 01 Col 00 0 00 0 0 00 0 0-08
”_ o . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 00 O O O 08

8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 2 G0 00 C°l 021 €0 000100000 0

5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 90-55 16 255 0-072-474-7 0-299 5 1 0 2 101 0 9
Dec. 67% 0% 50% 57% 0%
« : : : 1-2 0-1 1-3 2-6 0-2

27.Nov.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 9 ow Qo 339 335 ok 5 1 00 000 1 2-04
o s . 0-2 1-1 0-2 1-5 0-0

24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55-80 12 0% 100% 0% 20% 0% 2 01 0 00O O 1-04

19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59-77 9 00 %0 %2 %2 %2 00 001 100 204
. : 6-9 0-1 5-7 11-17 1-3

27.0kt.2019 BK MSK Kezmarok - BKM SPU Nitra 53 -156 17 67% 0% 71%  65% 33% 282 2 1 3 2 0 0 4 29
. . 0-0 1-1 2-3 3-4 0-0

26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 7 0% 100% 67% 75% 0% 8 00 0O OO 2 0 56
. o 1-3 0-1 0-1 1-5 1-2

13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 64 -88 8 33% 0% 0% 50% 50% 3 1 0 0 2 0 0 1 1 -01

11.0kt.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 70-60 6 -1 0-10-1 1-3 0-1 5 3 3 9 g 00 1 0-03

100% 0% 0% 33% 0%
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: : 2-3 1-2 0-1 3-6 0-0
29.5ep.2019 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 59-79 11 67% 50% 0% 50% 0% 6 01 2 0100 2 72

sew L emmemens L me  unRR i ua g
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Rosinsky Rastislav - 8.Jan.2002 - licencia - 48789

Spolu

17 - odohratych zapasov 177 - odohratych minit 38 - bodov
10.4 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zdpas

11 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
1 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

17 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 38 - bodov
10.4 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
5.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
BK MSK KeZmarok - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina

BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 17

BKM SPU Nitra - DL Juniori
Vysledok
49 - 46
99 - 58
71-72
84 -53
76 - 91
84 - 58
108 - 55
91-71
82 -85
59 - 72
90 - 55
75 - 62
55 - 80
53 - 156
50 - 95
64 - 88
59 -79

Cas

18

7

26

18

11

16

15

17

1

12

2
4

3

177

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%

100%

S2 'S3
i IS [ 8
1-40-0
25% 0%
0-10-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-20-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

Sc
il IE
1-4
25%
0-1
0%
3-8
38%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
4-5
80%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
3-7
43%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

uc
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1327216 0215458 18

48%

13% 0%

33%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 0 3

0 2 0

6

=
o ©

N ©O O N W =B O O = Ww

1

5

2 010

0 0 0O

1

1

0

38 13 22 22 21 7

0

1

0

HP

7
-1.4
1.7
4.3
2.4
0.8
13.6
4.7
1.1

0.8

1.1

1.5

16.6

2.8

5 16 64
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Saraz Miroslav - 29.Jun.2001 - licencia - 46955
Spolu
21 - odohratych zapasov 548 - odohratych mindit 139 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.1 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 548 - odohratych mindt 139 - bodov
15 - vyhratych zapasov 26.1 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I 0 1= N S e D e

. . 0-0 2-5 1-2 3-7 0-0
26.J1.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 49-46 29 00 2.0 1.2 30 00X 7 026 4 1 0 1 1137
25.J1.2020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-57 20 9.0 Qb 0.2 03 02 0 11110020 3
24.1.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra onmEs IOTH IEEE R I R N O08 BN Kol 43 N5 B 030 I ) (G
Jdl. 0% 20% 50% 33% 0% :
: : 0-1 1-1 0-1 1-3 0-0
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 29 0% 100% 0% 33% 0% 2 01 2 1 4 0 3 3 6
. " 0-1 1-5 0-5 1-11 0-0
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza ga-58 26 Q.1 1.3 0°5 1Al 00 2 024141 0 2 55
8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - M3K BK Ziar nad Hronom 108-55/23 4-°> (1.4 71-2 16-11 ' 0-0 43 7 7 3 2 0/0 1 2 13

80% 25% 50%  55% 0%

; X , 3-3 0-2 2-5 5-10 0-0
18.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK MSK KeZmarok 109 - 45 27 100% 0%  40% 50% 0% 12 0 1 1 4 3 2 0 1 184

. . 1-1 1-3 0-5 2-9 1-2

12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 22 100% 33% 0% 22%  50% 5 1 0 2 1 1 1 0 2 33
. : : 0-2 0-3 1-3 1-8 2-2

22.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 82-85 32 4o 0% 33% 13% 100% O 3 2 3 4 3 0 3 3 78
o . 1-2 0-0 0-1 1-3 4-4

21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 33 50% 0% 0% 33%  100% 6 5 1 310 4 1 2 2 19.7
: : 120 RN B3ETR S SIT  0-0

8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 39 50% 50% 43% 45% 0% 13 0 0 5 5 1 0 3 2 15

5.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava SDIES] 0N BEEE B R e R ol N N N N N R

L 67% 20% 25% 33% 0% :

27.Nov.2019 8BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 24 O b 00 0.2 03 00 0 106520 21 72

29 3-8 0-2 2-5 5-15 2-2 14

24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 55 - 80 38% 0%  40% 33%  100%

1 2 4 2 5 3 2 0199

1-4 1-2 1-1 3-7 1-2
25% 50% 100% 43% 50%
0-2 0-3 1-6 1-11 2-2
0% 0% 17% 9% 100%

2-4 0-1 0-1 2-6 2-2

19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59 -77 25 8
5

27.0kt.2019 BK MSK Kezmarok - BKM SPU Nitra 53 -156 12 50% 0% 0% 33%  100% 6 1 1 1 3 01 6 5 3
8

3116 10 3 0 93

9.Nov.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 58 -59 32 2 05100 2 1 03

2-2 0-4 1-4 3-10 1-2

26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 25 100% 0%  25% 30% 50%

1 2 3 3 2 1 1 2 107
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0-0 1-5 2-6 3-11 0-0

16.0kt.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 70 -60 37 0% 20% 33% 27% 0%
) . 0-1 0-3 0-0 0-4 0-0
29.5ep.2019 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 59-79 11 4o  0op 0% 0% 0%
: : 1-3 1-1 1-3 3-7 1-2
28.5ep.2019 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 67 -52 17 33% 100% 33%  43%  50%

8 1 2 2 0 2 2 2 4 177
0 1 0 4 41 0 2 1 28
1113 0 0 3 1 57
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Sovik Matus - 9.Jul.2002 - licencia - 52606

Spolu

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.5 - minidt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 9.5 - minUt na zédpas 10 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

24.J01.2020

18.Jan.2020

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori
Zépas
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S EEE S
0-0 0-00-00-00-0

99-58 3 4o, 0% 0% 0% 0% 0 0 0 1 00 00008

4-6 1-20-15-90-0
109 - 45 16 67% 50% 0% 56% 0% 101 3 3 2 0 0 2 0116

4612015900
19 oo 50% 0% 56% 0% 10 1 3 420020 12
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Sulani Martin - 18.0kt.2002 - licencia - 47286

Spolu

26 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 85 - bodov

17 - vyhratych zapasov

17.3 - mindt na zapas

23 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zadpas

1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 449 - odohratych minat 85 - bodov

17 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
5.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019

19.Nov.2019

17.3 - minGt na zapas

23 - najviac bodov v zapase

12 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra

MBA Prievidza - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - DL Juniori
Vysledok
49 - 46
69 - 57
99 - 58
71-72
84 - 53
76 - 91
84 - 58
108 - 55
75 - 69
109 - 45
91-71
82 -85
59 - 72
73 - 62
90 - 55
75 - 62
55 - 80
59 - 77

15
26
32

22

12
19
16

1

>

Sk

S2

S3

i = e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-6
33%

1-1
100%

1-2

50%

1-1
100%
0-0
0%

0-0
0%
3-4
75%
3-7
43%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-5
40%

Sc
0 c
0-0
0%
3-5
60%
3-7
43%
0-2
0%
0-4
0%
3-7
43%

0-4 2-10

0%
1-1
100%
0-0
0%

20%
1-3
33%
0-1
0%

4-5 9-14

80%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

64%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%

H
0 c
0-0
0%
0-2
0%
7-11
64%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

01 0 2

1

6 1 0 1 0

13 7
0

© N O N O O N N

1

1

4

1

3

1

30 3 4

1

0

0
0

1

7

3
2

HP

3.6
4.2

7.8

-0.4
8.4
7.2

5.8

27.9
3.6
2.8
0.4
0.4
4.4
16

5.4
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9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
11.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 26

58 - 59
53 - 156
50 - 95
70 - 60
64 - 88
70 - 60
59 -79
67 - 52

14
13
13
6
18
23
12

16

449

0-0
0%
2-2

0-1
0%

0-2
0%

18 43 6 26 8 29 32 98 13 21

42%

0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-1 0-1
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

23% 28%

0-1
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-5
20%
2-8
25%
0-1
0%
0-2
0%

33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

62%

A N W N & O
[

=

1

0 0

85 28 23 50 54 26 2 50 54 121

w

1.6
6
6.2
6.2
6.4
5.3
3.1

1.6
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Valky Tomas - 7.Sep.2003 - licencia - 49749
Spolu
11 - odohratych zapasov 107 - odohratych minut 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.7 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 107 - odohratych minut 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.7 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zapas
24.)0l.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
8.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
19.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
18.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK MSK Kezmarok
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
27.0kt.2019 BK MSK KeZmarok - BKM SPU Nitra
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
99 - 58
71-72
84 - 53
76 - 91
84 - 58
108 - 55
75 - 69
109 - 45
55 - 80
53 - 156
50 - 95

. Sk | S2 [S3 Sc
Cas - - .
i EE S S E
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-1 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
a [@=01L=210=0f 1l =7
0% 50% 0% 50%
g 0-00-10-0 0-1
0% 0% 0% 0%
17 0-0 1-2 0-1 1-3
0% 50% 0% 33%
g 0-00-00-1 0-1
0% 0% 0% 0%
3-8 1-1 0-3 4-12
38% 100% 0% 33%
0-1 0-0 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
6-131-5 1-1 8-19
46% 20% 100% 42%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%

5
9
16

18
6
17

6

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

9234131714431 2

dd 39% 31% 14% 33% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0

© 0O O N O N O o o
o

=
©0

1
0 0

30 2

1

1

0

0

0

0

1

0

0 00O0O0OOOOTO O
0002011018
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